
ZARZĄDZENIE NR 87/21 

REKTORA PAŃSTWOWEJ UCZELNI STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 11 października 2021 roku 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 25/21 z dnia 30.03.2021 r. 

 

Na podstawie art. 23 ust 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. Nr z 2021 roku, poz. 478 z późn. zm.) oraz art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 

1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2021 poz. 217 z późn. zm.) w związku z przepisami Instrukcji 

Inwentaryzacyjnej PUSS w Pile 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 25/21 Rektora PUSS w Pile z dnia 30.03.2021 r., wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Fornal Łukasz – członek,”; 

2) w § 3 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) warsztatu w budynku „I” oraz na placu dydaktycznym – w miesiącu październiku.”; 

3) w § 6 ust. 2: 

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) pomieszczeniach Katedry Fizjoterapii: w budynku „F” , na placu dydaktycznym 

w okresie październik-listopad,”, 

b) dodaje się pkty 3-4 w brzmieniu: 

„3) pracowni karetki w budynku „F” – w okresie październik-listopad,  

4) pozostałych pomieszczeniach budynku „F” – w okresie październik-listopad”. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kanclerzowi. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Rektor 

Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 

dr hab. Donat Mierzejewski, prof. PUSS 

 

 


